埼玉県市町村総合事務組合公報  令和 ７年 １月 ８日 第１号

埼玉県市町村総合事務組合公報

              第１号

発  行

 さいたま市浦和区仲町

        ３―５－１

 埼玉県市町村総合事務組合

◇ 目    次 ◇

告    示

○ 埼玉県市町村総合事務組合議会定例会の招集………………………………………１頁

埼玉県市町村総合事務組合公報  令和 ７年 １月 ８日 第１号

1

組合告示第１号

 下記により、令和７年第１回埼玉県市町村総合事務組合議会定例会を招集する。

  令和７年１月８日

                      埼玉県市町村総合事務組合

                         管理者 富 岡 勝 則

記

 日 時 令和７年２月５日（水） 午後２時

 場 所 埼玉県県民健康センター（さいたま市）１階 「大会議室Ａ・Ｂ」